
ZARZĄDZENIE NR 336/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.222 ust. 4 i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 roku poz. 305, poz. 1535) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r. , 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok w kwocie 43.064.452,28 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 24.699.923,40 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.364.528,88 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje 
się zmiany między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W § 3  ust 1 zmienia się wysokość rezerwy z kwoty 160.959,00 zł na kwotę 140.959,00 zł, z tego: 

a) Rezerwa ogólna w kwocie 97.959,00 zł 

b) Rezerwa celowa z kwoty 63.000,00 zł na kwotę 43.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: E542DBCB-1B8F-4E70-98E2-FABA846024E6. Podpisany Strona 1


